

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21\_033\_D1

**Stavba: AD - Radejčín - C5**

Místo:

Datum: 13.09.2024

Zadavatel:

IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

Rekultivační výstavba Most, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis víceprací

- Soupis prací je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2024 01 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (59.36%).

Soupis méněprací

- Soupis prací je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2024 01 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (59.36%).

Cena bez DPH

33 494,34

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

33 494,34

7 033,81

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 528,15**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_033_D1	AD - Radejčín - C5	33 494,34	7 033,81	40 528,15
SO 101.2	C5 Víceprace	40 590,73	8 524,05	49 114,78
SO 101.2 (1)	C5 menepřace	-7 096,39	-1 490,24	-8 586,63

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 101.2 - C5 Vícepráce**

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2024

Typ: Stavební objekt

Soupis víceprací- Soupis prací je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2024 01 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (59.36%).

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>40 590,73</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>13 331,84</b>	
1	K	113107338	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	37,000	360,32	13 331,84	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
<i>odečteno z cad:</i>								
37								
<i>Součet</i>								
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>1 943,23</b>	
2	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	4,800	404,84	1 943,23	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>25 315,66</b>	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,469	175,71	2 893,77	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

16,469 "ŽB kryt sjezdu

Součet

4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	247,035	7,66	1 892,29	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

16,469 "ŽB kryt sjezdu

Součet

16,469 \* 15 " Přepočtené koeficientem množství

5	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,469	1 246,56	20 529,60	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

16,469 "ŽB kryt sjezdu

Součet

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 101.2 (1) - C5 menepřace**

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2024

Typ: Stavební objekt

Soupis méněprací- Soupis prací je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2024 01 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (59.36%).

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-7 096,39</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>-6 281,49</b>	
1	K	113107336	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm <i>odečteno z cad:</i> -37 <i>Součet</i>	m2	-37,000	169,77	-6 281,49	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-814,90</b>	
2	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-4,800	169,77	-814,90	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21\_033\_SO102\_4

### Stavba: Habrovany u Řehlovic - VPC4

Místo: Habrovany u Řehlovic

Zadavatel:

Česká republika - Statní pozemkový úřad

Uchazeč:

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA MOST, a. s.

Projektant:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

Datum: 13.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-400 401,25
-----			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-400 401,25	-84 084,26
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>-484 485,51</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_033_SO 102_4	Habrovany u Řehlovic - VPC4	-400 401,25	-84 084,26	-484 485,51
SO 102.4	VPC4 Méněpráce	-400 401,25	-84 084,26	-484 485,51

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 102.4 - VPC4 Méněpráce**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.09.2024

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-400 401,25</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>-400 401,25</b>	
1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm <i>-1,25*460</i> <i>Součet</i>	m2	-575,000	21,00	-12 075,00	dle cenové nabídky zhotovitele
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm <i>-1,25*460</i> <i>Součet</i>	m2	-575,000	45,00	-25 875,00	dle cenové nabídky zhotovitele
3	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3 <i>-460*0,15*1,25</i> <i>Součet</i>	m3	-86,250	69,00	-5 951,25	dle cenové nabídky zhotovitele
4	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3 <i>-0,5*1,4*575</i> <i>Součet</i>	m3	-402,500	69,00	-27 772,50	dle cenové nabídky zhotovitele



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 -86,25 "odkopávky Součet</i>	m3	-86,250	110,00	-9 487,50	dle cenové nabídky zhotovitele
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 -402,5 "odkopávky Součet</i>	m3	-402,500	110,00	-44 275,00	dle cenové nabídky zhotovitele
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 -86,25*4 Součet</i>	m3	-345,000	5,00	-1 725,00	dle cenové nabídky zhotovitele
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 -402,5*4 Součet</i>	m3	-1 610,000	5,00	-8 050,00	dle cenové nabídky zhotovitele
9	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně <i>-0,5*1,4*575 Součet</i>	m3	-402,500	92,00	-37 030,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	58331202R	materiál vhodný do aktivní zony  -402,5*1,8 Součet	t	-724,500	180,00	-130 410,00	dle cenové nabídky zhotovitele
11	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x  Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 -86,25*2 Součet	t	-172,500	100,00	-17 250,00	dle cenové nabídky zhotovitele
12	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x  Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 -402,5*2 Součet	t	-805,000	100,00	-80 500,00	dle cenové nabídky zhotovitele